АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2017 № 351
        с. Ершичи

 Ершичского района

Смоленской области

Об изменении  адреса  земельного

участка    по ул. Гагарина

в с. Ершичи

Рассмотрев  заявление  Кондрашовой Людмилы Николаевны, Кондрашова

Владимира Михайловича  об изменении адреса земельного  участка площадью 2028

(Две тысячи двадцать  восемь) метров квадратных  с  кадастровым  номером

67:09:0120207:0004, принадлежащего им   на праве  собственности в соответствии с

свидетельством о государственной регистрации права от 22.12.2003г. 67АА

№136277 Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской  области  п о с т а н о в л я е т:

     1. Изменить адрес  земельного  участка площадью 2028 (Две тысячи двадцать

восемь)  метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0120207:0004, с адреса:

«216580 Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Ершичское

сельское поселение, село Ершичи,  ул. Гагарина, дом 13 «а»,  на адрес  согласно

фактическому местоположению: «216580 Российская Федерация, Смоленская

область, Ершичский район, Ершичское  сельское поселение, село Ершичи,  ул.

Гагарина,дом 15 «б ».

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

Ершичский район  Смоленской области                                                    К.Н.Серенков

   Отп.1экз: - в дело                                Разослать: ФГУ «ЗКП» по Смоленской

   Исп.З.Н.Скачкова                                         области, отделам по архитектуре,

   тел.2-23-63                                                   строительству  и ЖКХ, экономики,

   _______________                             имущественных и земельных отношений,

                                                              управляющему делами  Администрации

                                                                        МО -  Ершичский  район, заявителю

                       Визы:  Н. А. Петрова    _____________  «____»____________

                       Визы:  М.М.Бугаев              _____________ «_____»_____________